



केन्द्रीय विद्यालय संगठन



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 / Kendriya Vidyalaya No.1

वायु सेना केन्द्र, आदमपुर (जालन्धर) पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181- 2751095 , 0181-2750910, Email: no1adampur@gmail.com Website:

www.no1adampur.kvs.ac.in

CBSE Aff.No.1600001

School Code : 24531

फ। 5-2B / के.वि.आ.-1/2021-22

दिनांक :25.02.2022

अंशकालिक / अनुबंधित शिक्षकों की नियुक्ति हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार-2022-23

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायु सेना केंद्र आदमपुर में सत्र 2022-23 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक / अनुबंधित (Part Time / Contractual) शिक्षकों का चयन पैनल बनाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं। साक्षात्कार का दिन स्ना.शि. / प्र.स्ना.शि. - सभी विषय, हेतु 14.03.2022 और प्राथमिक एवं अन्य , हेतु 15.03.2022 होगा। पात्र उम्मीदवारों को विद्यालय की वेबसाइट - www.no1adampur.kvs.ac.in के माध्यम से 10.03.2022 दोपहर 2 बजे तक ऑनलाइन गूगल फॉर्म भरना होगा। इसके साथ पात्र अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र का प्रारूप डाउनलोड करके पूर्ण रूप से भर कर 10.03.2022 , अपराह्न 2 बजे तक, व्यक्तिगत रूप से या डाक द्वारा प्रेषित करें। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट (www.no1adampur.kvs.ac.in) नियमित रूप से देखें।

(सकेश कुमार)

21/2/21
25/2/2022
प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1/K.V. No. 1
वायु सेना केन्द्र/A.F.S.
आदमपुर/Adampur



केन्द्रीय विद्यालय संगठन



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 / Kendriya Vidyalaya No.1

वायु सेना केन्द्र, आदमपुर (जालन्धर) पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181- 2751095 , 0181-2750910, Email: no1adampur@gmail.com Website:
www.no1adampur.kvs.ac.in

CBSE Aff.No.1600001

School Code : 24531

F: 5-2B/ KVA-1/2021-22

Date: 25.02.2022

WALK IN INTERVIEW FOR PART TIME / CONTRACTUAL TEACHERS-2022-23

A Walk in Interview will be held in Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Adampur Dist. Jalandhar (for PGTs/TGTs -All Subjects on 14.03.2022 and PRTs & others on 15.03.2022) for preparing their Select Panel for the Session 2022-23. The eligible candidates have to fill online google form through vidyalaya website - www.no1adampur.kvs.ac.in latest by 10.03.2022 till 2 pm . Alongwith that download application form from Vidyalaya website and apply through post / self till 10.03.2022 till 2.00 pm . For more information visit vidyalaya website regularly .

25/2/2022
Rakesh Kumar
प्राचार्य/Principal
(PRINCIPAL)
केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1, V. No. 1
वायु सेना केन्द्र/A.F.S.
आदमपुर/Adampur